با متن اعلامیه وفق دارد و میتواند مصدق اصلیت اعلامیه و وسیله اثبات آن نوشته بقلم امان الله غازی باشد و هم میتواند شاهد اعلام الغای بعضی اقدامات و نوآریهایی باشد که موجب آزردگی خاطر مردم شده و شاه در آخرین روزهای سلطنت خود آنها را ملغی قرار داده بود. این سند که تحت عنوان "اعلان شاهی" بتاريخ 15 جدی 1307 (مطابق 23 رجب 1347 - 5 جنوری 1929) در قید 18 ماده رسماً انتشار یافت، با آنکه کمتر اثر در رفع ناآرامی‌ها و پیگرد اغتشاش داشت، اما یک نمونه مشهود از نیت بهیخواهانه شاه غازی را در برابر آرزومندی‌های مردم به اثبات میرساند.